
UCHWAŁA NR 364/1098/24 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani 
zmniejszenia.  
Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 220 398 910,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 168 032 807,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 52 366 103,00 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79085791-FA94-497C-8EFD-B5815CE9EA31. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 364/1098/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 790 145,43 0,00 6 790 145,43

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 576 280,00 0,00 6 576 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 723,00 54 277,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

21 000,00 1 223,00 22 223,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 3 800 000,00 -30 550,00 3 769 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 800 000,00 -30 550,00 3 769 450,00

4810 Rezerwy 3 800 000,00 -30 550,00 3 769 450,00

801 Oświata i wychowanie 80 450 521,00 30 550,00 80 481 071,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 223 919,00 30 550,00 3 254 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 317,00 30 550,00 1 420 867,00

Razem: 220 398 910,43 0,00 220 398 910,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79085791-FA94-497C-8EFD-B5815CE9EA31. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 364/1098/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 561 180,00 0,00 6 561 180,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 561 180,00 0,00 6 561 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 723,00 54 277,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

21 000,00 1 223,00 22 223,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 10 049 119,00 0,00 10 049 119,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79085791-FA94-497C-8EFD-B5815CE9EA31. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 364/1098/24 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. wnioskami kierowników jednostek dot. przesunięć / zwiększeń w planach finansowych: 

1) Zespołu Szkół w Lubawie, 

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, 

3) Starostwa Powiatowego w Iławie (zmniejszenie rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki w oświacie  

w kwocie 30 550,00 zł i przesunięcie środków na wydatki w ZS w Lubawie). 

 

 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 3 769 450,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 2 150 000,00 zł, 

2) rezerwa celowa – 1 619 450,00 zł, z tego na:  

 wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany  

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 1 349 450,00 zł, 

 zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 270 000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79085791-FA94-497C-8EFD-B5815CE9EA31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie

